
                                 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

Uchwała Nr 61/2019 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 17 maja 2019 roku 
 

 w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 511) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Bu-
dżetowej na rok 2019 Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  §1.Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 100.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do  
niniejszej Uchwały.        

  
       §2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 100.000 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej Uchwały.        

  
       

 
  
§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

 

       
Planowane dochody ogó-
łem 

50 438 107,47 zł 
  

Planowane dochody bieżą-
ce 

48 034 427,47 zł 
  

Planowane dochody mająt-
kowe 

2 403 680,00 zł 
  

Planowane wydatki ogółem 54 175 455,32 zł 
  

Planowane wydatki bieżą-
ce 

46 359 195,32 zł 
  

Planowane wydatki mająt-
kowe 

7 816 260,00 zł 
  

Planowany deficyt -3 737 347,85 zł 
  

       
§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

  
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 61/2019  z dnia 17 maja 2019 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 
 
 
I. Zwiększenie dochodów 
o kwotę :                                              100.000 zł 

w dziale 710 – Działalność usługowa   
 
• Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.144.2019.KK  z dnia 10 maja 2019 roku 
z przeznaczeniem na pokrycie zwiększonych kosztów modernizacji 
ewidencji gruntów i budynków dla gruntów gmin Walim i Głuszyca 
oraz gromadzenia, prowadzenia i udostępniania powiatowego 
zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 
 
II. Zwiększenie wydatków 
o kwotę :                                              100.000 zł 

 
w dziale 710 – Działalność usługowa                                                            100.000 zł 
                       
• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego 
Nr FB-BP.3111.144.2019.KK  z dnia 10 maja 2019 roku 
zwiększa się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem 
na pokrycie zwiększonych kosztów modernizacji ewidencji 
gruntów i budynków dla gruntów gmin Walim i Głuszyca 
oraz gromadzenia, prowadzenia i udostępniania powiatowego 
zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 
 
 
III. Przeniesienia wydatków bieżących 
                          
w dziale 750 – Administracja publiczna                      100 zł                
                    
                       
• Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Obsługi i Spraw                            
Obywatelskich dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym Starostwa w celu dokonania wpłat 
na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
 
 
w dziale 853 –  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej              21.088 zł 
  

 Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki w związku 
z oszczędnościami powstałymi po wypłaceniu dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego. 
  
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
                                                                                               STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 


